九冷福冷合同発　第８号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２９年１０月１７日
九州冷蔵倉庫協議会 会  員  各位
福岡県冷蔵倉庫協会 会  員  各位
中国冷蔵倉庫協議会 事務局　御中

四国冷蔵倉庫協会 事務局　御中

九州各県冷蔵倉庫協会 事務局  御中

九州冷蔵倉庫協議会

会　長　髙松　浩司

福岡県冷蔵倉庫協会

会　長　河合　弘吉

 業務委員長　毎熊　和幸
一般社団法人 日冷倉協 協賛 : 九冷倉協　福冷倉協 共同開催
「経営研修会」･「第３２回倉庫管理主任者ﾌｫﾛｰｱｯﾌﾟ研修会」開催のご案内
拝啓　秋冷の候、 会員各位におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は当会の運営・活動に対し、深いご理解とご協力を賜り誠に有難く厚く御礼申し上げます。
さて､当会恒例行事と致しまして、毎年会員企業経営者並びに幹部社員を対象とした、「経営研修会」及び「倉庫管理主任者フォローアップ研修会」を開催いたしております。今年度も九冷倉協・福冷倉協共同開催とし、下記要領にて開催致しますので、ご多用中恐れ入りますが、多数ご参加下さいます様宜しくお願い申し上げます。
                     敬具
記
日　時　平成２９年１１月２１日(火)　１３時３０分より開始(受付１３時００分より)
会　場　ホテル日航福岡　本館３階「 都久志の間」研修会・交流会
　 　　 福岡市博多区博多駅前2丁目18番25号　TEL 092-482-1111
第1部「第３２回 倉庫管理主任者フォローアップ研修会」として
講義【冷蔵倉庫の自主行動計画並びに改善協力要請について】
講師　(一社)日本冷蔵倉庫協会　業務委員会　物流効率化部会長　富永　泰輔　氏
(福岡運輸㈱　代表取締役社長)
第２部「経営研修会」として

講演【人の５倍売る技術～テクニックよりも大切なもの～】
 講師　伝説のカリスマ販売員　茂木　久美子　様（プロフィール別紙参照）
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
参加費　お一人様　５，０００円
※　研修会終了後交流会を開催いたしますのでお時間の許す限りご参加お願い致します(～19時40分頃迄)。
※　各県冷倉協事務局におかれましては、会員企業各社に参加者を募っていただきまして、別紙申込書に纏めて記入後、１０月３１日（火）迄に、九州冷蔵倉庫協議会事務局宛てＦＡＸ又はメールにてご回報お願い致します。
平成２９年１１月２１日（火）開催

九冷倉協「経営研修会」並びに

福冷倉協「第３２回倉庫管理主任者ﾌｫﾛｰｱｯﾌﾟ研修会」

参　加　申　込　書

事業所名

	氏　　名
	役 職 名

	１

	２

	３

	４

	５

	参 加 費＠5,000円

※申し込み期限　　平成２９年１０月３１日（火）
FAX送り先　０９２－２８１－５０４４又はinfo@fukurei.com

九州冷蔵倉庫協議会　事務局宛